2025 年 10月 29日(水)

保護者の皆様

小中一貫須賀の森学園

大阪市立淡路中学校

校長  岡﨑 鉄彦

第 78 回 体育大会 雨天時について

清秋の頃、保護者の皆様におかれましては平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきあ

りがとうございます。

さて、10 月 31 日（金）に予定をしております体育大会ですが、現在雨天の予報となっております。

雨天時は下記のように実施いたしますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。また、雨天時の

連絡は前日または当日の 7：20頃、ホームページ並びにミマモルメにて配信いたしますので、ご確認よ

ろしくお願いいたします。

＜午後から雨予報の場合＞

・雨天プログラムで実施する

＊開会式

＊団演技

＊ラジオ体操

＊１年生学年演技

＊２年生学年演技

＊３年生学年演技

＊プログラム３～９（可能なところまで）

・午前中のみ実施し、昼食（お弁当）を食べて帰宅

・綱引き、リレー種目は後日生徒のみで行う

※ただし、午後も晴れた場合は残りの種目を行う

＜雨天延期の場合＞

・10 月 31 日（金）…火曜時間割１～６限 ※お弁当持参

・11 月 04 日（火）…水曜時間割１～５限（45 分） ※お弁当持参（むくのき学園代休のため）

・11 月 05 日（水）…体育大会 ※給食

 また、明日 10月 30 日（木）は午後から前日準備のため、準備にあたっていない生徒は昼食後帰宅の

予定となっております。雨天延期を木曜時点で決定した場合も、全校生徒昼食後の帰宅となりので、併

せてご理解のほどよろしくお願いいたします。